CATALOGO DE CONCEPTOS

Cl

Descripcién

Unidad

Precio
Cantidad Unitario

Total

CONSTRUCCION DE BORDO DE ABREVADERO, EN LAS
MOCTEZUMAS

DESPALME CON TRACTOR SOBRE ORUGAS DE
MATERIAL VEGETATIVO HASTA UNA PROFUNDIDAD
PROMEDIO DE HASTA 30 CM EN AREA DE CAPTACION
PLUVIAL.

CONFORMACION DE CORTINA DE BORDO DE
ABREVADERO CON MATERIAL PRODUCTO DE BANCO
POR MEDIO DE TRACTOR SOBRE ORUGAS SEGUN
DIMENSIONES Y ESPESORES ESPECIFICADOS EN
PLANOS DE OBRA, INCLUYE CORTE,ABUNDAMIENTO
Y ACARREOS DE MATERIAL DE BANCO Y
CONFORMACION DE MATERIAL

LIMPIEZA GENERAL DURANTE Y AL TERMINO DE LA
OBRA CON TRACTOR SOBRE ORUGAS INCLUYE
RETIRO DE MATERIAL SOBRANTE EN EL LUGAR DE
TRABAJO HASTA UNA DISTANCIA MAXIMA 50 METROS

Total de CONSTRUCCION DE BORDO DE ABREVADERO,
EN LAS MOCTEZUMAS

Subtotal de Presupuesto

M2

M3

M2

393143 § 30.52

675.00 $§ 274.32

3,931.43 $ 9.51

IVA (16%)
Total

@ o

119,987.24

185,166.00

37,387.90

342,541.14

342,541.14

54,806.58
397,347.72




